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Sommaren är kort och hösten är i antågande men vi njuter av fina dagar i vackra Trouville. Här är 
först några datum att komma ihåg: 

14/9 Grovsopbåt kl 9.00-13.00 även trädgårdsavfall 
19/10 Höststäddag, samling 10:00 vid Tvättstugan 
26/10 Grovsopbåt kl 9:00 - 13:00 
26/4 2025 Vårstäddag, samling 10:00 vid Tvättstugan 
7/6 2025 Strandstäddag, samling 10:00 vid Tvättstugan 

 

Årsmötet 21 juli 
Vi samlades på Seglarhotellet och 36 (varav 2 med fullmakt) av 88 fastigheter fanns representerade. 
Förutom sedvanliga årsmöteshandlingar redogjorde Robert Cygneus för hur projekt SandhamNext 
fortskrider, se vidare www.sandhamnext.com. Årsredovisningen för 2023 finns att läsa på 
www.trouville.se.  

Vi vill också passa på att tacka Pontus Wennerberg och Vinoteket för vinprovning vid tvättstugan 
efter årsmötet. Mycket uppskattat! https://vinoteket.se/vinoteket  

 

Trouville Cup 21 juli 
Årets Trouville Cup gick av stapeln den 21 juli med många deltagare. Familjen Ekman/Bjernér tackar 
alla som deltog både barn och vuxna till fina bollar och bra samspel på plan. Årets vandringspris för 
bästa skyttedrottning gick till Catharina Ragnarsdóttir. Stort grattis! 



 

 

Trouvilleboule 14 juli 
I fint väder med många bra och jämna matcher, har 2024 års Trouvilleboule avgjorts. Årets segrare 
blev Bengt Zakrisson tätt följd av Katerina Storek och John de Falck som dessutom delade 
andraplatsen! Vi tackar deltagare och sponsorer som hjälpte till att göra det här till en riktigt trevlig 
dag! 

 

 



Boulematchen mot byn 3 augusti 
Årets upplaga av boule mot byn är avklarad. Efter stor ledning vid lunchtid och hopp om seger tog 
byn hem alltför många vinster och matchen slutade tyvärr med förlust (igen) 12-13. Trouvillelaget 
från vänster Lars Norrby, Pelle Schultz, Per Törner, Katerina Storek, Yasmine Munir Ekman, Anders 
Dahlö, Kjell Rydjer, Peter Sjögren, Bengt Zakrisson, Peter Åsheim.  

 

Grovsopor 14/9 och 26/10 
Vi påminner om att grovsopsbåten kommer lördag 14/9 kl. 9.00-13.00 och att det vid detta tillfälle 
även går bra att lämna trädgårdsavfall. Nästa grovsopsbåt kommer lördag 26/10 kl. 9.00-13.00. 

Höststäddagen 19 oktober  
Höststäddagen äger rum lördagen den 19 oktober. Samling 10:00 vid tvättstugan. Och vi avslutar 
med sedvanlig korvgrillning. Alla är varmt välkomna! 

Kan du inte vara med på städdagen den 19/10? Rensa gärna på föreningens mark runt din egen tomt 
och på "din gata" när du är ute. En vägledning till de invasiva växter som vi försöker få bort hittar du 
på vår hemsida www.trouville.se under fliken Växtvård.  

Ris på Alexanderudden kan du lägga från den 7/10, lägg inom området med det rep vi lägger ut, och 
bygg på högen från havssidan. 
https://www.varmdo.se/byggabomiljo/boendemiljo/energiochuppvarmning/eldning/eldningavtradg
ardsavfall.4.18c983316e0536cb1854a18.html 

Hamnområdet Bryggor Bojar 
Från och med 1 september gäller fri placering av kvarvarande båtar på östra sidan (havssidan) av 
taxibåtsbryggan. 

Övriga bryggplatser skall vara lediga så att bojupptagning kan göras vid stilla väder. Kom också ihåg 
att ta bort all förtöjningsmateriel från er bryggplats när ni lämnar den för säsongen. 

SandhamNext 
Som Robert Cygnaeus informerade om på årsmötet så händer mycket inom SandhamNext och vi i 
Trouvilleföreningen har varit engagarede sedan starten. Om du är intresserad och vill engagera dig i 
arbetet som pågår med SandhamNext är du välkommen att kontakta Rutger af Sandeberg eller 
Fredrik Lundin Leinder i Trouvillestyrelsen. Vi ser gärna att fler är med och bidrar. 



Tips/råd och länkar för bygglov  
Att ta fram underlag och ansöka om bygglov är inte så lätt. Det har kommit in förslag att det vore bra 
om styrelsen kan ta fram ett dokument med råd, tips samt hänvisningar ”bra att tänka på”, när man 
står i begrepp att bygga till eller nytt i Trouville. Detta dokument är nu klart och du hittar 
dokumentet på vår hemsida www.trouville.se under fliken Dokument/Om bygglov.  

Utskick 
Anmäl alltid ändrad e-postadress till info@trouville.se så nås du av utskick från Trouvilleföreningen. 
Se även hemsidan trouville.se för diverse information. 

Trouvilleföreningens ändamål (hämtat från stadgarna) 
Trouvilleföreningen är en ideell förening och har till ändamål: att samordna, driva och utveckla 
medlemmarnas gemensamma intressen; att äga och förvalta föreningens mark- och vattenområden 
inom Trouvilleområdet, i huvudsak bestående av Eknö 1:496 och Eknö 1:555; att äga, driva och 
förvalta medlemmarnas intressen i bryggor, båt- och bojplatser samt uppläggningsplatser; samt att i 
övrigt iaktta och bevaka omvärldsfrågor som har betydelse för medlemmarnas gemensamma 
intressen. 

 

Med vänlig hälsning 
Styrelsen 
2024-08-29  

 
 


